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Kraków, dnia 05.03.2020 r.
DFP.271.130.2019.AB
Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę materiałów medycznych jedno i wielorazowego użytku
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawiam odpowiedzi na pytania Wykonawców dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy zmieniam treść specyfikacji.
1. Pytanie: 

Dotyczy pakietu 13: Uprzejmie prosimy o dopuszczenie zestawów o następującym składzie:

- wkład o poj. 200 ml; - wkład o poj. 100 ml; - złącze niskiego ciśnienia o dł. 150 cm z trójnikiem Y i zaworkiem antyzwrotnym (375 PSI) o różnej długości ramion; - 2x ostrze spike; - 2x złącze szybkiego napełniania (J-rurka).
Zestawy w 100% kompatybilne w Nemoto Dual shot alpha, będącym w posiadaniu Zamawiającego, sterylne, bez ftalanów, zapakowane w 1 blister, z widoczną podziałką wskazującą poziom kontrastu. Zgoda Zamawiającego umożliwi złożenie oferty większej ilości Wykonawców, a tym samym będzie atrakcyjniejsza cenowo dla Zamawiającego.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zestawy w powyższym składzie. Opis przedmiotu zamówienia został zmieniony.
2. Pytanie: 

Dotyczy oświadczenia dotyczącego braku przynależności do grupy kapitałowej: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie wraz ofertą oświadczenia o braku przynależności do grupy kapitałowej, jeśli firma nie należy do żadnej grupy kapitałowej?
Odpowiedź:

Oświadczenie o braku przynależności do grupy kapitałowej złożone wraz z ofertą, potwierdza brak podstawy do wykluczenia z postępowania, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. W przypadku złożenia oświadczenia wraz z ofertą wykonawca zobowiązany jest zaktualizować oświadczenie w razie jakiejkolwiek zmiany sytuacji wykonawcy w toku postępowania (włączenie do grupy kapitałowej).
3. Pytanie: 

Dotyczy punktu 6.5.8.5 specyfikacji: Uprzejmie prosimy o odstąpienie wymogu złożenia oświadczenia producenta wstrzykiwacza kontrastu Nemoto Dual Shot Alpha lub jego autoryzowanego przedstawiciela serwisowego. Zapis ten faworyzuje jedną firmę oferującą wkłady do wstrzykiwaczy Nemoto, która posługuje się wspomnianym oświadczeniem nie jako oświadczenie producenta wstrzykiwacza Nemoto, ale jako przedstawiciel serwisowy, oferując podobnie jak inni oferenci zamienniki wkładów do w/w urządzenia, a nie oryginały zalecane przez producenta – wyroby produkcji Coeur. Oświadczenie autoryzowanego przedstawiciela/serwisu informuje jedynie o zgodzie na dostarczanie urządzeń, instalację wstrzykiwaczy oraz opiekę serwisową, jednak nie ma nic wspólnego z autoryzacją, badaniem i dopuszczeniem do używania materiałów eksploatacyjnych (zamienników) oferowanych przez ten serwis. Wyroby oferowane przez nas (jak i innych oferentów) są stosowane przez wiele pracowni TK w Polsce, bez jakichkolwiek zastrzeżeń, są w 100% kompatybilne ze wstrzykiwaczami Nemoto, gwarantują ich prawidłowe działanie, a powyższe oświadczenie ma na celu jedynie wykluczenie innych wykonawców, złożenie jednej oferty, która na pewno nie będzie korzystna finansowo dla Zamawiającego. Prosimy o odstąpienie od powyższego, wymaganego oświadczenia.
Odpowiedź:

Pkt 6.5.8.5. specyfikacji ulega wykreśleniu. Do arkusza cenowego, stanowiącego załącznik nr 1a w częsci 13 dodane zostaje oświadczenie Wykonawcy o następującej treści:

„Oświadczamy, że zaoferowany powyżej produkt jest kompatybilny z aparatem Nemoto Dual Shot Alpha. Gwarantujemy poprawne działanie aparatu Nemoto Dual Shot Alpha przy użyciu zaoferowanego powyżej produktu. W przypadku stwierdzenia awarii aparatu Nemoto Dual Shot Alpha spowodowanej użyciem zaoferowanego powyżej produktu pokrywać będziemy koszty naprawy aparatu.”

Ponadto wzór umowy ulega zmianie. Par 3 ust. 15 otrzymuje następujące brzmienie:
“W przypadku stwierdzenia awarii urządzenia wskazanego w części 13, spowodowanej produktem dostarczonym przez Wykonawcę, Szpital Uniwersytecki zastrzega sobie prawo dochodzenia pokrycia kosztów  naprawy urządzenia od Wykonawcy. (dotyczy części 13)”
Dotychczasowy par 3 ust 15. staje się ust. 16 

4. Pytanie: 

Czy, zgodnie z art. 29 ust 3 Pzp, w Części nr 13 Zamawiający dopuści złożenie oferty na posiadające atest producenta i jego Oświadczenie o kompatybilności produktu z używanym przez Zamawiającego aparatem Nemoto Dual Shot Alpha, dopuszczone do eksploatacji na terenie RP, wolne od ftalanów, jednorazowe, sterylne zestawy do wspominanego tu urządzenia, zawierające:

Zestaw A

• wkład o pojemności 200 ml,

• złacze szybkiego napełniania,

• złącze niskiego ciśnienia o długości 150 cm z trójnikiem i zaworkiem zwrotnym (ciśnienie do 350 PSI) z jedną zastawką antyzwrotną.

• ostrze typu spike

Zestaw B

• wkład o pojemności 100 ml,

• ostrze typu spike?

Uzasadnienie: Zestawy o jakich jest mowa są artykułami dobrze znanymi Zamawiającemu, ponieważ ich dostawy w łącznej ilości 2500 sztuk są przedmiotem obecnie realizowanej umowy nr DFZ.271.176.2019.KS zawartej w dniu 13.12.2019 r. i aktualnej do 13.03.2020 roku. Jakość, budowa, parametry oraz specyfika zastosowania zestawów, o których mowa w pytaniu, nigdy nie budziły najmniejszych zastrzeżeń ze strony Pracowni Tomografii Komputerowej Szpitala Uniwersyteckiego w Krakowie. Opisane zestawy dostarczane są w ogromnych ilościach (setki tysięcy) od 12 lat, do Użytkowników wstrzykiwaczy Nemoto Dual Shot Alpha na terenie Polski, bez żadnych reklamacji czy zastrzeżeń ze strony ich Użytkowników. Do grona stałych Odbiorców wyżej opisanych zestawów należą m.in. Zamojski Szpital Niepubliczny Sp. z o.o. w Zamościu, Wojewódzki Szpital Zespolony w Kaliszu, Poddębickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. w Poddębicach, Zespół Opieki Zdrowotnej w Puławach, Szpital „Latawiec” w Świdnicy, Wojewódzki Szpital Zespolony w Lesznie, Szpital Powiatowy w Ostrowi Mazowieckiej, Wojewódzki Szpital Podkarpacki w Krośnie, SP ZOZ w Garwolinie, Uniwersyteckie Centrum Kliniczne w Gdańsku, Centrum Medyczne HCP w Poznaniu i wiele innych, wiodących placówek służby zdrowia.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zestawy w powyższym składzie. Opis przedmiotu zamówienia został zmieniony.
5. Pytanie: 

Prosimy także o odpowiedź na pytanie, dot. Załącznika nr 3 do SIWZ, Umowa (wzór). Czy Zamawiający dokona modyfikacji treści pkt. 2 i 3 § 7 wzoru umowy (cyt.):

2. Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty na rzecz Szpitala Uniwersyteckiego kary umownej w wysokości 10 % kwoty maksymalnego wynagrodzenia brutto, o której mowa w § 4 ust. 1 (w zakresie części której dotyczy naruszenie), w razie niewykonania Umowy.

3. Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty na rzecz Szpitala Uniwersyteckiego kary umownej w wysokości do 10 % kwoty maksymalnego wynagrodzenia brutto, o której mowa w § 4 ust. 1 (w zakresie części której dotyczy naruszenie), w razie nienależytego wykonania Umowy, z zastrzeżeniem ust. 4. i nada im proponowane brzmienie:

2. Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty na rzecz Szpitala Uniwersyteckiego kary umownej w wysokości 10 % kwoty niezrealizowanej części maksymalnego wynagrodzenia brutto, o której mowa w § 4 ust. 1 (w zakresie części której dotyczy naruszenie), w razie niewykonania Umowy.

3. Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty na rzecz Szpitala Uniwersyteckiego kary umownej w wysokości do 10 % kwoty niezrealizowanej części maksymalnego wynagrodzenia brutto, o której mowa w § 4 ust. 1 (w zakresie części której dotyczy naruszenie), w razie nienależytego wykonania Umowy, z zastrzeżeniem ust. 4.

UZASADNIENIE: Zwracamy uwagę Zamawiającego na fakt, że kary jakie potencjalnie mogą zostać nałożone na Wykonawcę za zawinione lub niezawinione przez niego uchybienia w realizacji umowy lub jej rozwiązanie, muszą być adekwatne do wysokości doznanych szkód i w żadnej mierze nie powinny być wygórowane. Nie powinny też być naliczane od tej części umowy, która została wykonana należycie i z najwyższą starannością. Jest to szczególnie istotne w świetle faktu, że Zamawiający w projekcie umowy nie przewidział czynników tzw. siły wyższej, na które Wykonawca nie ma wpływu. Zapis punktów 2 i 3 § 7 wzoru umowy o postulowanej, zmodyfikowanej, treści będzie pozostawał w zgodzie z art. 484 ust. 2 Kodeksu Cywilnego, którego §2 stanowi o tym, iż (cyt.): Jeżeli zobowiązanie zostało w znacznej części wykonane, dłużnik może żądać zmniejszenia kary umownej; to samo dotyczy wypadku, gdy kara umowna jest rażąco wygórowana. Prosimy o wprowadzenie przez Zamawiającego treści udzielonych odpowiedzi do SIWZ i o nadanie im tym samym charakteru wiążącego dla wszystkich podmiotów biorących udział w tym postępowaniu.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. § 7 ust. 2 i 3 nie ulega zmianie.
6. Pytanie: 

W nawiązaniu do przedmiotowego postępowania prosimy o odpowiedź na następujące pytania:

Pyt. nr 1 – dot. SIWZ pkt. 6.5.8.5 Czy Zamawiający w punkcie 6.5.8.5. SIWZ ma na myśli oświadczenie producenta wstrzykiwacza kontrastu Nemoto lub jego autoryzowanego przedstawiciela serwisowego?
Odpowiedź:

Odpowiedź jak w pytaniu nr 3.  

W załączeniu przekazuję załącznik nr 1a do specyfikacji uwzględniający wprowadzone modyfikacje.
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